

Data e hora da consulta: 12/08/2026 09:53

Usuário: ***.903.452-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2026	NE	256

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/08/2026	Ordinário	2426-11.2026.4.05.74	-	65.037,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	(83) 99982-8722
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83) 99982-8722

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

FORNECIMENTO DE BRINDES INSTITUCIONAIS DESTINADOS AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E JUDICIAIS DESTA SECCIONAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 12/08/2026 09:53

Usuário: ***.903.452-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	65.037,00

Subelemento 15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BOLSA TERMICA PERSONALIZADA COM PLAQUETA APLICADA EM CADA ITEM, COMPOSTA DE CHAPA DE ACO MEDINDO 5 X 2 CM E GRAVADA (MONO) NA PARTE FRONTAL INFERIOR E DEMAIS ESPECIFICACOES DE ACORDO COM O DFD, ETP E TR.	44.431,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2026	Inclusão	950,00000	46,7700	44.431,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	COPO TERMICO MODELO: CUIA, PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA E NOME DO ORGAO APLICADO EM CADA ITEM, COM IMPRESSAO A LASER (MONO) E DEMAIS ESPECIFICACOES DE ACORDO COM O DFD, ETP E TR.	20.605,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2026	Inclusão	950,00000	21,6900	20.605,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

12/08/2026 09:35:00

Gestor Financeiro

HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO

***.856.874-**

12/08/2026 09:49:29